МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2015

	№
	34

	О принятии имущества муниципального казённого учреждения культуры «Парбигская центральная библиотека» в имущественную казну МО «Парбигское  сельское поселение» Бакчарского района Томской области

	Рассмотрев заявление от заведующей МКУ «Парбигская центральная библиотека» от 24.03.2015 года,  руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 г. № 16  «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Прекратить право оперативного управления муниципального казённого учреждения «Парбигская центральная библиотека» на муниципальное имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему постановлению.
2. Принять имущество, указанное в Приложении № 1 в имущественную казну МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области;
3.Оформить передачу имущества с баланса МКУ «Парбигская центральная библиотека» в имущественную казну МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области актом приема-передачи;

4. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области;

5. Поручить бухгалтеру (Мальковой Н.П.)  снять  с баланса МКУ «Парбигская центральная библиотека»  имущество, указанное в Приложении № 1.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Парбигского сельского поселения

	Л.В.Косолапова

Приложение № 1

К постановлению от 24.03.2015 г. № 34
                                                    ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая соимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Книги литература
	30.09.2011
	6729,00
	0,00

	2.
	Книги литература
	26.12.2011
	7989,50
	0,00

	3.
	Книги
	05.09.2012
	6584,00
	0,00

	4.
	Книги
	05.12.2013
	6202,00
	0,00

	5.
	Сканер Epson
	16.12.2013
	4900,00
	0,00

	6.
	Экран
	16.12.2013
	3900
	0,00

	7.
	Компьютер
	17.12.2008
	20399,00
	0,00

	8.
	Многофункциональное устройство

(принтер+сканер+копир)
	17.12.2008
	7644,00
	0,00

	9.
	Телевизор ERISSON
	17.12.2008
	4799
	0,00

	10.
	Стеллаж для газет
	03.08.2010
	5000,00
	0,00

	11.
	Стеллаж книжный (2 шт.)
	03.08.2010
	9000,00
	0,00

	12.
	Стеллаж книжный (2 шт.)
	28.02.2013
	10600,00
	0,00

	13.
	Стол библиотекаря
	28.02.2013
	7200,00
	0,00

	14.
	Стол рабочий
	03.08.2010
	6000,00
	0,00

	15.
	Литература (количество 1 шт.)
	30.04.2009
	15692,40
	0,00

	16.
	Литература (количество 10992 шт.)
	01.06.2006
	47863,38
	0,00

	17.
	Литература (количество 2892 шт.)
	01.06.2006
	12580,92
	0,00

	18.
	Литература (количество 46 шт.)
	30.12.2010
	7000,00
	0,00

	19.
	Литература (количество 5482 шт.)
	01.06.2006
	23865,75
	0,00

	20.
	Литература (количество 802 шт.)
	30.04.2009
	78167,08
	0,00

	21.
	Телевизор «Витязь»
	07.08.2007
	7000,00
	0,00

	22.
	Книги
	30.04.2009
	7200,00
	0,00

	23.
	Автоматизированный центр

Средний центр общественного доступа в составе комплектующего оборудования:

-Персональный компьютер Aguairus Pro P30S79

- Персональный компьютер Aguarius Pro P30S79

- Персональный компьютер Aguarius Pro P30S79

- Персональный компьютер Aguarius Pro P30S79

-Ноутбук Aguarius Cmp NS735

- Монитор Samsung S22C200B
- Монитор Samsung S22C200B

- Монитор Samsung S22C200B

- Монитор Samsung S22C200B

-Экран ScreenMedia Apollo T

-Проектор Acer P1163

-Многофункциональное устройство Xerox WorkCetre3045NI

	30.12.2014
	272317,00
	272317,00